

Oświadczenie Odbiorcy Przemysłowego

opłata OZE, opłata kogeneracyjna

Oświadczenie o ilości energii elektrycznej stanowiącej podstawę do naliczania opłaty OZE i opłaty kogeneracyjnej za miesiąc / 20

Prosimy wypełniać drukowanymi literami.

Uwaga: Oświadczenie należy składać oddzielnie dla każdego miejsca dostarczania.

Dane Odbiorcy Przemysłowego

Nazwa firmy

Ulica

Nr domu

Nr lokalu

Kod pocztowy

Poczta

Miejscowość

Numer płatnika / kontrahenta (określony w fakturze)

Miejsce dostarczania energii elektrycznej (określone w Umowie)

Ulica

Nr domu

Nr lokalu

Poczta

Miejscowość

Kod PPE

Energia elektryczna czynna [kWh]

Do naliczenia opłaty OZE

	Energia elektryczna czynna [kWh]	Współczynnik intensywności	Energia elektryczna czynna [kWh] z uwzględnieniem współczynnika intensywności
1. Ilość energii elektrycznej pobranej i zużytej przez odbiorców końcowych przyłączonych: 1) do sieci przedsiębiorstwa energetycznego wykonującego działalność gospodarczą w zakresie przesyłania lub dystrybucji energii elektrycznej, niebędącego płatnikiem opłaty OZE, przyłączonego do sieci OSD; 2) do sieci przedsiębiorstwa energetycznego wytwarzającego energię elektryczną przyłączonego do sieci OSD bezpośrednio lub poprzez sieć przedsiębiorstwa energetycznego świadczącego na ich rzecz usługę przesyłania lub dystrybucji energii elektrycznej; 3) do instalacji lub sieci odbiorcy przemysłowego, udostępniającego energię elektryczną na ich rzecz.		1	
2. Ilość energii elektrycznej zużywanej przez: 1) przedsiębiorstwa energetyczne wykonujące działalność gospodarczą w zakresie przesyłania lub dystrybucji energii elektrycznej niebędące płatnikami opłaty OZE; 2) przedsiębiorstwa energetyczne wykonujące działalność gospodarczą w zakresie wytwarzania energii elektrycznej, - w części, w jakiej nie jest zużywana do jej wytwarzania, przesyłania lub dystrybucji. 3) odbiorcę przemysłowego - w części, w jakiej nie jest zużywana do jej wytwarzania, przesyłania lub dystrybucji.			

Adres korespondencyjny:
TAURON Obsługa Klienta sp. z o.o.
ul. Lwowska 23, 40-389 Katowice

Telefoniczna Obsługa Klienta:
32 606 0 676
(opłata jak za zwykłe połączenie telefoniczne,
zgodnie z taryfą operatora)

Elektroniczna Obsługa Klienta:
rozliczenia.biznes@tauron-
dystrybucja.pl

Do naliczenia opłaty kogeneracyjnej	Energia elektryczna czynna [kWh]	Współczynnik intensywności	Energia elektryczna czynna [kWh] z uwzględnieniem współczynnika intensywności
3. Ilość energii elektrycznej pobranej i zużytej przez odbiorców końcowych przyłączonych: 1) do sieci przedsiębiorstwa energetycznego wykonującego działalność gospodarczą w zakresie przesyłania lub dystrybucji energii elektrycznej, niebędącego płatnikiem opłaty kogeneracyjnej, przyłączonego do sieci OSD; 2) do sieci przedsiębiorstwa energetycznego wytwarzającego energię elektryczną przyłączonego do sieci OSD bezpośrednio lub poprzez sieć przedsiębiorstwa energetycznego świadczącego na ich rzecz usługę przesyłania lub dystrybucji energii elektrycznej; 3) do instalacji lub sieci odbiorcy przemysłowego, udostępniającego energię elektryczną na ich rzecz.		1	
4. Ilość energii elektrycznej zużywanej przez: 1) przedsiębiorstwa energetyczne wykonujące działalność gospodarczą w zakresie przesyłania lub dystrybucji energii elektrycznej niebędące płatnikami opłaty kogeneracyjnej; 2) przedsiębiorstwa energetyczne wykonujące działalność gospodarczą w zakresie wytwarzania energii elektrycznej - w części, w jakiej nie jest zużywana do jej wytwarzania, przesyłania lub dystrybucji. 3) odbiorcę przemysłowego - w części, w jakiej nie jest zużywana do jej wytwarzania, przesyłania lub dystrybucji.			



[pieczęć firmowa podmiotu]



[podpis i pieczęć osoby upoważnionej]